
1 

 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 5  (Dodatečná informace č. 5) 

 

Zakázka:      „Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín II“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení a 

doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1:  

V PD „SO.02-010_002b_skladby_fasady“ je uvedeno 8 skladeb fasád F1 – F8. 

Ve VV list „SO.02.010 5 Pol“ jsou uvedeny 3 položky č. 91 – 93  na D + M provětrávané fasády.  

Žádáme o upřesnění, jaké jsou výměry jednotlivých skladeb a ve kterých položkách jsou jednotlivé skladby fasád 

započteny. 

mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Odpověď č. 1 

Ve stavební části dokumentace je uvedeno 8 typů fasády (F1-F8).  

F1 : profilovaný plech (barva středně šedá) s minerální izolací 60 mm (kotveno ke zdivu) 

F2 : profilovaný plech (barva světle šedá) s minerální izolací 60 mm (kotveno ke zdivu) 

F3 : profilovaný plech (barva středně šedá) s minerální izolací 120 mm (kotveno k betonu) 

F4 : profilovaný plech (barva světle šedá) s minerální izolací 120 mm (kotveno k betonu) 

F5 : falcovaný plech na struktur. folii a OSB III s minerální izolací 60 mm (kotveno ke zdivu) 

F6 : falcovaný plech na struktur. folii a OSB III s minerální izolací 120 mm (kotveno k betonu) 

F7 (opláštění sloupu u vstupu) : dtto F6, bez tepelné izolace 

F8 (opláštění světlíků) : dtto F6, s tepelnou izolací tl. 100 mm 

 

Zároveň byly ve výkresové části (v pohledech) označeny fasády A, B, C v souvislosti se stanovením barevnosti 

(falcovaný plech, profilovaný plech středně šedý, profilovaný plech světle šedý). Rozpočtové položky 91-93 

odpovídají barevnosti finální vrstvy (plechu), ale nezohledňují vlastní skladbu. Položky jsou rozděleny dle 

následujícího klíče : 

 

Položka 91 (falcovaný plech) na fasády F5, F6, F7 a F8 

Položka 92 (profilovaný plech středně šedý) na fasády F1 a F3 

Položka 93 (profilovaný plech světle šedý) na fasády F2 a F4  

 

U položek 91-93 se jedná o kompletní skladbu dle přílohy 002b (skladba fasád).  

Dotaz č. 2 

V PD „SO.02-010_104_pudorys 1.NP“ je legenda SDK konstrukcí s označením konstrukcí. 

Ve VV list „SO.02.010 5 Pol“ jsme nenašli konstrukce SK14 C; SK14 D; SK12; SK11 A; SK11 B; SK11 C a OK12 A.  

Žádáme o upřesnění, jaké jsou výměry jednotlivých konstrukcí a ve kterých položkách jsou jmenované SDK 

konstrukce započteny. 

Odpověď č. 2 

Při sepsání dotazu došlo patrně k chybnému označení některých sádrokartonových konstrukcí, konkrétně SK11 A, 

SK11 B, SK11 C. Pravděpodobně se jedná o kce, označené v PD jako OK11 A, OK11 B a OK11 C. 

 

Stran dotazu k výkazu výměr: 

   SK14 C               ve výkazu položka č.48 

   SK14 D               ve výkazu položka č.44 

   SK12                   ve výkazu položka č.43 

   OK11 A              ve výkazu položka č.52 

   OK11 B              ve výkazu položka č.53 

   OK11 C              ve výkazu položka č.55 

   OK12 A              ve výkazu položka č.56 

 

Dotaz č. 3 

V PD „SO.02-010_003b_vyplne_okna“ je v popisu kruhových střešních světlíků S.01 a S.02 uvedeno zasklení mléčným 

trojsklem s propustností světla  min. 70%. Dle sdělení subdodavatele není technicky možné splnit oba tyto požadavky 

současně. 

Žádáme o upřesnění, jestli je možné použít zasklení mléčným trojsklem s nižší propustností světla.  

Odpověď č. 3 



3 

 

V případě, že není možné splnit oba parametry současně, je nutné dodržet parametr propustnosti světla min 70%, tzn. 

použití zasklení s menší propustností není přípustné; přípustné je případné nahrazení zasklení čirým trojsklem. 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje v souladu s § 98 odst. 4 zákona a končí dne 3. 5. 2019 v 10:00 hodin. 

 

Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové) a je neveřejné. O otevírání nabídek v 

elektronické podobě vyhotoví zadavatel písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech 

účastníků a údaje z jejich nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. Každý účastník má právo 

požádat o kopii protokolu o otevírání nabídek žádostí zaslanou zástupci zadavatele. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 V Hradci Králové 15. 4. 2019 

 

 

JUDr. Jana Mitrović  

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-04-15T18:49:18+0200
	JUDr. Jana Mitrović




